6 年 11 月 20 日

担当者

１

２

３

（１） 委員

（２） 事務局

４

５

６

①

②

７

①

②

８

マイウェイデイサービス　管理者大木直美

マイウェイデイサービス

電話番号大木直美 ０２３８－４０－１５１２

R6.11.20

事業所名

開催日時

その他特記事項

要望、助言に対する考え方

要望、助言

研修について、６月７月らへんに熱中症について追加すると良いと思う

新体制については、市とも充分に連携してください。利用者の意見を聞き取り、より充実したサービス・喜ばれるサービス

に務めてください。

※開催後１か月以内に作成・公表すること

活動状況に関する評価

活動状況報告

開催場所

出席者 出欠

出席

出席

ありがとうございます。その時期は、ご利用者様への注意喚起を行っておりますが、

別紙参照

年明けには変更届等の書類を提出し、ケアマネやご利用者様に対しても周知していく予定です。

運営推進会議開催報告書
令和

スタッフに対しても共通の認識を持ってもらうためにも、来季の研修では参考にさせていただきます。

ありがとうございます。市にも相談に伺って、新体制についても助言いただきました。来年度からのスタートであれば

株式会社マイウェイ

マイウェイデイサービス

ご家族様

サンファミリア米沢地域包括支援センター

西部地区民生委員

氏名 委員分野

雪好輝　様

雪玲子　様

1

後藤富雄　様

舟山彰　様

加藤亜由美　様

別紙参照

ご利用者様

出席

出席

出席

5 　人

　人